 MV-IDH3013B
3系列 130万像素无线手持工业读码器
MV-IDH3013B 高性价比无线手持工业读码器，采用
自主研发的高性能条码识别算法，可高效识别工业
场景的一维码及二维码，快速输出条码信息，并对
喷墨、断帧、溢墨及划伤等疑难码有着卓越的译码
能力，同时可读取 DPM 码。通过搭配智能底座，可
实现充电及数据通信功能。
功能特性
 采用自主研发的高性能条码识别算法，可高效读取工业场景的一维码及二维码
 算法鲁棒性强，可有效应对条码脏污、缺损、低对比度等情形
 支持连续读码、批量读码模式，大大提高多码场景读取效率
 采用蓝牙 5.0 无线技术，摆脱线缆束缚，操作更高效轻便
 通过搭配智能底座，可接入 IDMVS 进行参数配置和设备管理
订货型号
 近距离，红光，网口手持读码器套包：MV-IDH3013B-05N-R1L
 近距离，红光，支持工业协议，网口手持读码器套包：MV-IDH3013B-05N-R1L-IP
 标准距离，红光，网口手持读码器套包：MV-IDH3013B-05S-R1L
 标准距离，红光，支持工业协议，网口手持读码器套包：MV-IDH3013B-05S-R1L-IP
 标准距离，白光，网口手持读码器套包：MV-IDH3013B-05S-W1L
 近距离，红光，U 口手持读码器套包：MV-IDH3013B-05N-R1U
 标准距离，红光，U 口手持读码器套包：MV-IDH3013B-05S-R1U
 标准距离，白光，U 口手持读码器套包：MV-IDH3013B-05S-W1U
 标准距离，白光，偏振，网口手持读码器套包：MV-IDH3013B-05S-W1L-P
 标准距离，白光，偏振，U 口手持读码器套包：MV-IDH3013B-05S-W1U-P
应用行业
3C、医疗、家电制造、企业事业单位等行业
技术参数
型号